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gelişme alanları içerisinde yeni Küçük Sanayi Sitesi alanları belirlenebilecek 
ve yapılanma koşulları ilgili idaresince çevre kalitesinin korunması ve kirliliğini 
önleyecek şekilde alt ölçekli planlarda belirlenecektir. 
 
9.5 TARIM ARAZİSİ 
 
9.5.1 Bu planda yer alan tarım alanları “Tarım Arazisi” olarak tek gösterim 
altında gösterilmiş olup, 5403 sayılı kanun ve ilgili yönetmeliğinde tanımlanan 
“Tarım Arazileri Sınıflarına” ayrılmamıştır.  
 
Tarım arazilerinde yapılacak ifraz işlemlerinde; 5403 sayılı Kanun ve bu 
kanuna dayanılarak çıkarılmış tüzük/yönetmelik hükümleri uyarınca işlem 
yapılır. 
 
Tarım arazileri sınıflaması Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nca 
yapılacak/yaptırılacaktır. Tarım arazilerinde, belirlenmiş/belirlenecek tarım 
arazileri sınıflamalarına göre tarımsal amaçlı yapılaşmalar, aşağıda 
belirlenen koşullara göre gerçekleştirilecektir. 
 
Bu planda 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu 
kapsamındaki tarım arazilerinde yapılacak olan tarım ve hayvancılık amaçlı 
yapılara ilişkin; Dikili Tarım Arazilerinde Emsal (E)=0,10, Özel Ürün 
Arazilerinde Emsal (E)=0,10 Mutlak Tarım arazilerinde Emsal (E) = 0,20’yi, 
Marjinal Tarım arazilerinde E = 0,30 ‘u geçmemek, ilgili kurum ve kuruluşların 
görüşlerine uyulmak kaydı ile ilgili idaresince, bu planda değişikliğe gerek 
olmaksızın, 3194 sayılı İmar Kanunu kapsamında işlem tesis edilir. Yapılan 
işlemlere ilişkin veriler sayısal ortamda veri tabanına işlenmek üzere 
Bakanlığa gönderilir. Başbakanlık, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, ilgili 
Bakanlıklar ve bunların bağlı kuruluşları tarafından desteklenen projeye 
dayalı tarımsal faaliyetler kapsamında her tür gerçek ve tüzel kişiliklerin 
yapacağı entegre olmayan tarımsal amaçlı yatırımlarda (en az 100 büyükbaş, 
200 küçükbaş 50.000 adet kanatlı hayvancılık ve üzeri kapasiteli),  
 
hastalıktan ari işletme sertifikasına sahip işletmelerin yatırımlarında ve 
işletme projesi olup il/ilçe tarım ve orman müdürlüğüne, Hastalıktan Ari 
İşletme Sertifikası için dilekçe ile birlikte arilik sertifikası alacağına dair 
taahhütname veren yeni işletme yatırımlarında      yukarıda (fiilen sulanan 
veya sulama projesi kapsamında kalan tarım arazileri hariç) belirtilen 
yapılaşma Emsali (E) % 50 oranında arttırılabilir. 
 
5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanununun Geçici 1. ve 
Geçici 4. maddeleri kapsamına giren arazilerde marjinal tarım arazileri 
hükümleri geçerlidir. 
 
Bu planın onayından önce yürürlükteki mevzuat uyarınca inşaat ruhsatı veya 
yapı kullanma izni verilmiş olan tarımsal amaçlı yapılara ilişkin haklar saklıdır. 
 
Tarımsal amaçlı yapılar kullanım amacı dışında kullanılamaz ve 
dönüştürülemez. 
 
 

  PLAN DEĞİŞİKLİĞİ ONAMA SINIRI  


